ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

CNPJ/MF: 07.000.268/0001-72.

1
Av. Santa Luzia s/n. Parque  das  Nações. Tel/ Fax: 3538 – 8666 / 8580 / 8709

INFORMATIVO

 A Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais INFORMA

aos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos – Edital nº 001 de julho de

2017, conforme Termo de Homologação, publicado no Diário Oficial do Munícipio em 08 de

janeiro de 2018 e convocados no Edital nº 2, publicado no Diário Oficial do Munícipio em 10 de

janeiro de 2018, que alguns nomes NÃO constam na Portaria de Nomeação nº 357 de 05 de

março de 2018. Tal fato deu-se pela ausência dos candidatos no ato de convocação ou por

pendências na análise da documentação.

SOLICITA, ainda, aos candidatos que, mesmo tendo apresentado documentação, não

tiveram seu nome publicado, para COMPARECEREM à Secretária Municipal de Administração,

localizada na sede da Prefeitura Municipal de Açailândia no seguinte endereço: Avenida Santa

Luzia, s/n – Parque das Nações, no PRAZO de 10(dez) dias úteis para maiores esclarecimentos.

____________________________________
VERA ALVES CARVALHO

Secretária Municipal de Administração

Portaria N.º 013/2017 – GAB